
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
09:48 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ricardo.nieves

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,596,275.28PRODUCTOS $0.00 $1,596,275.28 $10,786.04 $10,786.04 10,786.04

$1,596,275.28     Corriente $0.00 $1,596,275.28 $10,786.04 $10,786.04 10,786.04

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$514,813.74INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $6,389,325.99 $6,904,139.73 $1,346,309.00 $1,346,309.00 -5,043,016.99

$172,360.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $35,000,000.00 $35,172,360.00 $7,698,360.00 $7,698,360.00 -27,301,640.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,283,449.02         Total $41,389,325.99 $43,672,775.01 $9,055,455.04 $9,055,455.04 -32,333,870.95

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $1,596,275.28 $10,786.04 $10,786.04 10,786.04$1,596,275.28

     Corriente $0.00 $1,596,275.28 $10,786.04 $10,786.04 10,786.04$1,596,275.28

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $35,000,000.00 $35,172,360.00 $7,698,360.00 $7,698,360.00 -27,301,640.00$172,360.00

Ingresos de Organismos y Empresas
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/oct/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
09:48 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Ricardo.nieves

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$514,813.7470 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $6,389,325.99 $6,904,139.73 $1,346,309.00 $1,346,309.00 -5,043,016.99

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,283,449.02 Total $41,389,325.99 $43,672,775.01 $9,055,455.04 $9,055,455.04 -32,333,870.95
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